CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh trình độ Thạc sĩ đợt 1 năm 2019
Tôi tên:
 Sinh ngày:

Số báo danh:
đã tham dự kỳ thi tuyển sinh trình độ Thạc sĩ đợt 2 năm 2016, chuyên ngành:
…………………...................
Môn thi:
 với số điểm là:

Nay tôi làm đơn này xin được chấm phúc khảo bài thi môn thi nói trên.

Lý do:

Kính mong Hội đồng tuyển sinh xem xét, chấp thuận.

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)